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23 czerwca 2019

 

Dzisiaj:

dziś wieczorem o godz. 18.00 będzie sprawowana msza św. z wigilii uroczystości Narodzenia
św. Jana Chrzciciela

W tym tygodniu:

jutro uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. Msze o 7.00 i 18.00;
od wtorku do 3 lipca po mszach św. będziemy modlić się nowenną do naszego Patrona
bł. Piotra Jerzego Frassatiego;
we środę nie będzie nowenny do MB Nieustającej Pomocy. Przenosimy ją wyjątkowo
na czwartek, ponieważ:
we czwartek przypada święto MB Nieustającej Pomocy. Zachęcamy do składania intencji na
zbiorową mszę św. o godz. 18.00; nowenna o 17.30; różaniec o 16.40;
w piątek uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msze św. o 7.00 i 18.00. O godz.
18.00 msza św. w intencji Ojczyzny; w tym dniu nie obowiązuje post od potraw mięsnych;
w sobotę urocz. świętych Ap. Piotra i Pawła; msze o 8.00; 10.00 i 18.00;
dziękujemy wszystkim osobom, które włączyły się w przygotowanie procesji Bożego Ciała i jej
sprawny przebieg. Dziękuję za przygotowanie ołtarzy na trasie procesji i dekoracje kwiatowe
(także w kościele);
słowa wdzięczności również dla organizatorów i uczestników wczorajszego festynu
„Frassatiada” zwłaszcza parafialnemu Klubowi Seniora, który przyjął na siebie ogrom zadań
związanych z przygotowaniem naszego parafialnego święta. Dziękujemy Żłobkowi i
Przedszkolom, zespołom i środowiskom, które wsparły to wydarzenie, zwłaszcza Wydziałowi
Kultury Miasta Lublin za dofinansowanie festynu. Słowa wdzięczności kierujemy również pod
adresem ks. Jerzego Krawczyka i środowiska Ruchu „Światło-Życie” za oprawę wczorajszej
mszy św. i włączenie się w organizację i przebieg III Festynu Parafialnego „Frassatiada”;
w tym tygodniu zakończą się nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana
Jezus. Odprawiamy je po mszy wieczornej. Różaniec codziennie o 17.20.

Przyszła niedziela – 30 czerwca:

niedziela odpustu parafialnego ku czci bł. Piotra Jerzego Frassati. Głowna msza odpustowa
będzie sprawowana o godz. 12.00. Serdecznie zapraszam wszystkich Parafian i wszystkie
wspólnoty parafialne do modlitwy w naszej intencji;

Inne:

w związku z rozpoczynającym się sezonem wakacyjnym nastąpią pewne zmiany w
duszpasterstwie parafialnym:

kancelaria będzie czynna w poniedziałki od 18.45 – 19.30 oraz we środy od 8.00 do 9.00;
zawieszamy odwiedziny chorych w I piątki miesiąca (poza sytuacjami nadzwyczajnymi);



wakacje to także czas urlopowy dla księży, w związku z czym będziemy posługiwali w
ograniczonym składzie.

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:
na stacje Drogi Krzyżowej: bez of.;
na ławki: 400 zł. (do spłaty pozostaje 9.950 zł) zwracam się do wszystkich o pomoc w
spłaceniu należności, zwłaszcza do tych osób, które jeszcze się nie przyłączyły do tego
dzieła;
na potrzeby parafii: 200 zł;

zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej w naszym kiosku parafialnym. Są tam również
do nabycia ostatnie sztuki pamiątkowych koszulek z wczorajszego festynu ;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia;
Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii.

SŁOWO ŻYCIA

Jezus zapytał ich: A wy za kogo Mnie uważacie?

Nie chodzi o deklaracje słowne, ale o naszą odpowiedź w życiu. Jeśli nasze życie rozkwita i staje się
coraz bardziej piękne w dawaniu siebie innym i w codziennym przyjmowaniu krzyża, to znaczy, że
idziemy za Jezusem. Niech On nas prowadzi i błogosławi nam na wakacyjnych szlakach. 

 


